**Ilia** declinat tibi tercia nec nisi plura  
**Ipsaq̄z** plurales declinat moenia manes  
**Dicam⁹** proceres pluraliter atq̄z penates  
**Nec** nisi plurali tenebras aut exta notaui  
**Arma** vel inādias artus sponsalia iungas  
**Divitias** nuptias īnducialq̄z minasq̄z

**P**ostq̄z autor determinia uit de quisbusdā noīb singularis numerit̄m. hic co  
sequens de his agit q̄ sunt in plū numeri. & hoc multipli. q̄z qdā sunt plura  
lis numeri tercię declinatiōis & neutri ḡnis vt **Ilia** **D**enia. qdā masculini  
ḡnis: vt manes penates. qdā vero sunt p̄me declinatiōis soci ḡnis: vt **D**uiae  
tenebre inducie &c. qdām p̄o sunt scđo declinatiōis. vt **Arma** exta. qdā ve

ro quartę: ut hoc nomine artus artuū. **C**Sciendum pmo q sub hoc nomine **A**lta comprehendetur qdā alia nomina q etiam sunt pluralis numeri tñ sub tercia declinatioē. Primo omnia noīa festa gētūla significatiōa: ut floralia baccha- nalia compitaria q omnia inueniuntur etiam habere gētūm pluralem subsecūda declinatioē: sed tamē sub tercia declinatioē declinanfz h̄t iūm subter- cia declinatioē: de quib⁹ superi⁹ dictum est. Etiam sp̄penditur hic ista no- mina magnalia noualia magalia foeminalia vitalia sandalia regalia de- eralia Laquearia columbaria Cerimoniaū funeralia **D**ilia muliebria quinq̄tria genitalia: et multa sīlia. **C**Sciendum scđo q sub his nob̄ Arma et exta sp̄penditur etiam qdā noīa q lunt plis numeri tñ scđe dedi. ut pu- denda verenda pudib⁹da transtra vaccinea ligustra zarabalia deuia inuita subst̄ituia. subcellia xenia enenia Ceraunia Dionisia. Et plura nomia gē- tilia Instituta qdā subst̄ituū est. Et plura nomia libroz: ut **L**opica **B**ucoli ca Rhetorica Phisica Ethica Chronica q inqūstum sunt p̄mē declinatioē significatiōes rē. **C**Sciendum p̄ vocabulis. q **F**loralia **H**achanalia et **C**o- pitalia sunt nomia festoz gentilii. Item **N**oualia sunt agri noui ex terra ins- culta et sterili ad culturam redacti. Inueni etiam noualis lis ex roto declia- ble et est ager qui nō omni anno colif̄ sed solum in annū alterum. Item **S**a- galia sunt paries dom⁹ pauperum. Dicseriam magale id est stugurium qdā p̄ pie cyn berch. Item **F**oeminalia id est muliebria. Accipit etiam pro- bracis. Et rōr a fœmen. Item **V**italia sunt vene in quibus cōsistit spirit⁹ vi- talis. Item **S**andalia p̄ pie bot schoen. Item **P**alearia sunt crines depen- dentes in collis equorum boum velleonum ad crura. Item **L**aquearia sunt coiunctiones strabium. Item **C**olumbaria sunt fozamina in quib⁹ inodificat columbe. Item **F**unebria vel funeralia dicuntur exequie. Item **C**erimonia- lia sunt illi actus qui fūnt in diuinis officijs. Item **I**usta iustorum id est ex- equie. quia iustum est ea fieri. Item **P**udeda pudib⁹da sunt membra secre- ta. Item **T**ranstra sunt sedilia nauium vel loca inter sedilia. Item **G**acci- nea sunt fructus sambuci. Item **L**igustra sunt flores eiusdem lambuci. **V**n Virgilius de O formose puer nimium necre de colori. Albaligustra cadūt vaccinea nigra leguntur. Item **S**araballa sunt brace magna. Item **X**enia muniscula sunt seu noua testamenta. **C**Sciendum quarto. q sub hoc nomi- ne **D**anes comprehendetur plura nomina que tantum pluraliter inueniū- tur: ut **H**ades **L**emures **V**olones **N**enates **P**edices **A**ntes **C**antes. Itē **A**borigines **A**ppendites **F**ores **B**ifores **F**assae **T**entes **N**aces. **C**Sub hoc nomine manus etiam comprehenduntur quedam nomina masculini ge- haer. Unde **I**ntempestiuī funduntur vertice cani. Sed canis canū ge- nesis in ierminata que sunt tantum plis numeri. ut **L**ani prope grauver- adiectiuū id est habens canos. Item **b**irici quod scđm quosdam scribit per q- ut birqui et sunt anguli oculoz. Accipit etiam pro ipsis oculis. **G**ubbirici sunt loca subbrachia vel crines ipsi. Scđm quosdam treni trenorum sunt la- mentationes. Ereditur **T**renē **T**renarum pro eodem. Gemini pluraliter sunt tantum signum celeste. Sunt etiam gemini pariter natitutoni. vveelken ut fratres gemini. Item **Z**oozes gemina & gemini gemelli. **C**alumnellī teutonice langhe tandem. Similiter ista nomina **S**omorei **A**ltei **G**ubij. Ethe cadiectua inferi eterni superi exteri pleriqz et interi que pluraliter in- veniuntur in omni genere. Similiter hoc nomen **A**ngi id est anguli dominus